



1. DatecsPay – Terminale płatnicze wraz usługą akceptacji kart płatniczych

DATECS-POLSKA Sp. z o.o.

DatecsPay to usługa akceptowania płatności bezgotówkowych dla każdego przedsiębiorstwa. Połączyliśmy innowacyjne terminale płatnicze Datecs wraz z usługą akceptacji płatności bezgotówkowych DatecsPay. Dostarczany wraz terminalem płatniczym, który klient może mieć całkowicie na własność. Datecs-Polska jest pierwszym producentem kas fiskalnych w Polsce, który posiada w swojej ofercie własne terminale płatnicze oraz terminale płatnicze wraz obsługą transakcji bezgotówkowych.



2. HioPOS – chmurowe oprogramowanie dla restauracji

Hiopos Solutions / DATECS-POLSKA Sp. z o.o.

HioPOS to platforma chmurowa oparta na systemie Android dla sektora gastronomicznego, którą można rozbudowywać w miarę potrzeb związanych z rozwojem firmy od terminala POS, po bardziej zaawansowane rozwiązania, takie jak urządzenia samoobsługowe, urządzenia mobilne, ERP, CRM. HioPOS umożliwia firmom uzyskanie przewagi konkurencyjnej dzięki dynamicznej infrastrukturze zapewniając optymalną wydajność, skalowalne zarządzanie zasobami oraz solidne zabezpieczenia systemowe wraz z kopiami bezpieczeństwa.



3. Maszyna do pozyskiwania mięsa z grzbietów drobiowych

IFEC B.V.

Maszyna do zbioru mięsa grzbietowego ma wydajność 3000 sztuk na godzinę. Przednie połówki lub górne części tylne są ładowane ręcznie na specjalnie zaprojektowane stożki, wyposażone w mechanizm blokujący, który zapewnia idealne osadzenie. Mięso grzbietowe i pozostałe tusze są automatycznie oddzielane i rozładowywane. Produktem końcowym jest piękny kawałek mięsa grzbietowego nadający się do dalszej obróbki. Opcjonalnie mięso z grzbietu, łącznie z kośćmi łopatek, można podzielić na 2 części, aby przekształcić je w przekąskę do grillowania jedną ręką. Podobnie jak wszystkie nasze maszyny, ta maszyna jest wykonana wyłącznie z materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, takich jak stal nierdzewna, nylon dopuszczony do kontaktu z żywnością, i jest wyposażona w niewentylowane silniki i skrzynie biegów ze stali nierdzewnej do mycia. Maszynę można mechanicznie dostosować do pracy z kurczakami o różnej wielkości. Obsługa i konserwacja maszyny do zbioru mięsa grzbietowego jest bardzo łatwa, a dzięki niewielkim rozmiarom jest to idealna maszyna do modernizacji Twojej produkcji. - do opracowania to jest bezpośrednio tłumaczenie z translatora.



4. MULTIVAC SL 300

MULTIVAC Sepp Haggenmüller SE & Co. KG MULTIVAC Sp. z o.o.

MULTIVAC SL 300 jest przemysłową automatyczną krawalnicą z manualnym doprowadzeniem produktu. Posiada system przekładkowy, pozwalający łatwo rozdzielać poszczególne plasterki krojonego produktu. Wydajność plasuje krawalnicę SL 300 w mniejszych jak i dużych zakładach. Higieniczna budowa, szczególnie w tej charakterystyce pracy, redukuje zabrudzenia i przyspiesza proces czyszczenia całej maszyny.



5. Semperguard AeroTouch

HARPS EUROPE GMBH

Semperguard aeroTouch to coś więcej niż tylko jednorazowe rękawice; to przyszłościowe rozwiązanie, które zaspokaja potrzeby różnych branż, jednocześnie wyznaczając nowe standardy w zakresie komfortu, wydajności i zrównoważonego rozwoju. Produkt ten jest świadectwem tego, jak innowacje w zakresie materiałów i projektowania mogą prowadzić do praktycznych, znaczących ulepszeń w codziennych narzędziach, co czyni go wyróżniającym się na rynku odzieży ochronnej.



6. Wyspa kuchenna masterBLOCK

KOMAT Mieczysław Kozłowski

Wyspa kuchenna masterBLOCK wykonana z zachowaniem najwyższych standardów jakościowych i zapewnieniem wysokich walorów estetycznych. Monolityczny blat z matową powierzchnią typu Polivibre z polerowanymi krawędziami. Korpusy w standardzie Higiena H2 wykonane z jednego poszycia blachy bez łączeń wewnętrznych. Innowacyjna propozycja pozwalająca nie tylko na skoncentrowanie dużej ilości urządzeń w jednym meblu, ale także na ich dowolne wykorzystanie i rozmieszczenie w zależności od spersonalizowanych potrzeb.

